
Zarządzenie nr 210/2024 
Wójta Gminy Radecznica 
z dnia 3 grudnia 2024r.  

 
w sprawie: wyznaczenia pracowników w Urzędzie Gminy Radecznica do udzielania pierwszej 
pomocy 
 

Na podstawie art. 2071 § 1 pkt 3 i § 2 oraz art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks  pracy (t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Do udzielania pierwszej pomocy na terenie Urzędu Gminy Radecznica zobowiązani są wszyscy 
pracownicy Urzędu, którzy w ramach szkolenia wstępnego i okresowego z zakresu 
bezpieczeństwa i higieny pracy zostali zapoznani z zasadami udzielania pierwszej pomocy. 
 

§ 2. 
Pracownikami bezpośrednio wyznaczonymi do udzielania pierwszej pomocy w nagłych 
wypadkach są niżej wskazani pracownicy: 

1) Tomasz Koniuszy – tel. 84 68 26 859, iod@gminaradecznica.pl, pok. nr 11; 
2) Adam Grzywna – tel. 84 68 26 863, e mail: podatki2@gminaradecznica.pl, pok. nr 8; 
3) Janusz Wachowicz, tel. 505 705 556, 
4) Grzegorz Kwapisz – tel. 724 733 996, 
5) Sylwester Krukowski – tel. 698 768 089. 

 
§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wójt Gminy Radecznica 
 

/-/ Edward Polak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:iod@gminaradecznica.pl
mailto:podatki2@gminaradecznica.pl

